
UCHWAŁA NR XIX/186/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzycy na 2020 rok". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818 oraz z 2020 r. 
poz. 1492) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W preliminarzu stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/129/2019 Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzyca na 2020 r." w związku ze zwiększonymi 
wpływami za 2020 rok zwiększa się dochody o kwotę 4.391,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

2. Preliminarz przychodów i wydatków stanowiący integralną część „Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzycy na 2020 r." po zmianach 
dokonanych w planie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3EBD73-5355-42FA-86FF-4750CAAF48D0. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XIX/186/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

PRELIMINARZ 
potrzeb finansowych na rok 2020 niezbędnych do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Przychody: 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

PLAN: 65.362,50 zł 

środki z 2019 r.: 32.200,00 zł 

dodatkowe wpływy: 38.000,00 zł 

dodatkowe wpływy: 4.391,00 zł 

___________________________________________  

RAZEM : 139.953,50 zł 

l.p. Potrzeby finansowe na rok 2020 wynikające z Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

Wysokość kwoty 
przewidywanej na 
realizację zadania 

1. WYNAGRODZENIE OSOBOWE – wynagrodzenie osobowe pracowników 49.042,50 zł 
2. DODATKOWE WYNAGRODZENIE- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

2.600,00 zł 
3. ZUS – składki na ubezpieczenia społeczne 

8.754,00 zł 
4. FUNDUSZ PRACY 1.240,00 zł 
5. UMOWY ZLECENIE 

•dyżury prawnika 
•realizacja i koordynowanie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
•prace GKRPA 
•badanie osób uzależnionych w celu wydania opinii zespołu biegłych o osobach 
kierowanych do sądu w celu przymuszenia ich do podjęcia leczenia odwykowego 27.000,00 zł 

6. NARKOMANIA- odrębny PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
•zakupy- materiały dydaktyczne 
•kampanie 
•broszury 
•warsztaty 
•szkolenia 3.000,00 zł 

7. USŁUGI 
•spotkania profilaktyczne dla rodziców 
•spotkania profilaktyczne dla uczniów 
•szkolenia kadry medycznej 
•szkolenia sprzedawców 
•szkolenia członków GKRPA 
•szkolenia nauczycieli 
•szkolenia pracowników GOPS 
•realizatorów szkolnych programów profilaktycznych, innych 
•opłaty za dowóz dzieci na spotkania profilaktyczne 23.880,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3EBD73-5355-42FA-86FF-4750CAAF48D0. podpisany Strona 1 z 2



•wyjazd dla osób współuzależnionych- działanie profilaktyczne 
•kolonie- półkolonie profilaktyczne dla dzieci z rodzin w których występuje uzależnienie 
•dofinansowanie działalności świetlicy w Pleszewie 

8. NAGRODY KONKURSOWE 500,00 zł 
9. USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE 

•opłaty za internet i telefon komórkowy 1.046,00 zł 
10. ODPISY NA ŚWIADCZENIA SOCJALNE 

•świadczenia socjalne 646,00 zł 
11. ZAKUPY 

•materiały papiernicze do świetlicy 
•pomoce dydaktyczne: plakaty,gry, art. do drukarki , sprzęt 
•niezbędne części do komputerów,ksera( tusz, toner itp.) 
•środki czystości 
•kampanie – broszury, materiały do szkół pomagające w realizacji tematów profilaktycznych 
•wyposażenie świetlicy 

12.200,00 zł 
+ 4.391,00 zł 

12. ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 
•art. spożywcze dla dzieci (dożywianie) 2.800,00 zł 

13. PODRÓZE SŁUŻBOWE 
•delegacje 900,00 zł 

14. SZKOLENIA 
•szkolenie pełnomocnika d.s. profilaktyki 2.000,00 zł 

RAZEM: 139.953,50 zł 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3EBD73-5355-42FA-86FF-4750CAAF48D0. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

